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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P046-78-X
EAN: 5060520951553
Size: mm
Weight: 0 g

Recommended price

299 SEK

Kuljeta iPhonea, kortteja ja käteistä yhdessä kauniisti muotoillussa, erittäin käytännöllisessä kotelossa.
Pipetto 2-in-1 Leather Case with Magnetic Folio for iPhone X/XS yhdistää ohuen suojakuoren
käsintehtyyn aitoa nahkaa olevaan lompakkokoteloon ja tehokkaisiin sisäänrakennettuihin
magneetteihin, jolloin voit vaihtaa hetkessä minimalistisen kotelon ja täydellisen lompakkotoiminnon
välillä. Nauti magneettikiinnityksestä autossa tai kotona ja käytä silti langatonta latausta, Apple Payta ja
kontaktittomia maksuja ilman kompromisseja.

2-in-1-muotoilu: irrotettava magneettikuori ja nahkainen lompakkofolio
Yhteensopiva langattoman latauksen, Apple Payn ja kontaktittomien maksujen kanssa
Toimii saumattomasti magneettisten auto- ja seinäkiinnikkeiden kanssa
Aitoa nahkaa oleva lompakko, jossa on kortti-, henkilöllisyystodistus- ja
käteissäilytysmahdollisuus
Taittuu vakaaksi vaakasuoraksi jalustaksi handsfree-katselua varten

2-in-1-muotoilu: irrotettava magneettikuori ja nahkainen lompakkofolio
Tämän kotelon ydin on sen joustava 2-in-1-rakenne. IPhone X/XS:ää pidetään ohuessa, suojaavassa
PC-kuoressa, jossa on integroitu metallipaneeli, joka antaa päivittäisen putoamis- ja
naarmuuntumissuojan ilman ylimääräistä tilaa. Kun haluat täydet lompakkotoiminnot, napsauta kuori
yksinkertaisesti magneettiseen nahkaiseen folioon, jolloin puhelimesi, tärkeimmät kortit ja käteinen
kulkevat yhdessä kompaktissa ja järjestäytyneessä paketissa. Kun haluat matkustaa kevyesti, irrota
kuori muutamassa sekunnissa ja käytä sitä yksinään tyylikkäänä, minimalistisena kotelona.

Yhteensopiva langattoman latauksen, Apple Payn ja kosketuksettomien maksujen kanssa
Toisin kuin monet magneettikotelot, jotka häiritsevät langatonta latausta tai kosketuksettomia maksuja,
tämä muotoilu on suunniteltu huolellisesti tukemaan kumpaakin yhtä aikaa. Sisempi magneettikuori on
yksi ensimmäisistä laatuaan, joka on täysin yhteensopiva langattoman Qi-latauksen kanssa ja
mahdollistaa silti Apple Payn ja muiden kontaktittomien maksutapojen normaalin käytön. Koteloa ei
tarvitse irrottaa puhelimen lataamista tai maksamisen napauttamista varten, mikä pitää päivittäiset
rutiinisi yksinkertaisina ja tehokkaina.

Toimii saumattomasti magneettisten auto- ja seinäkiinnikkeiden kanssa
Kotelon piilotetun sisäisen metallipaneelin avulla voit kiinnittää iPhone X/XS:n suoraan useimpiin
magneettisiin auto- tai seinäkiinnikkeisiin. Kiinnitä puhelin kojelautaan navigointia varten, seinään
handsfree FaceTimea varten tai mihin tahansa yhteensopivaan magneettipintaan kätevää katselua
varten. Vahva magneettiliitäntä on suunniteltu pitämään laitteesi tukevasti paikallaan, mutta
mahdollistaa silti nopean kiinnittämisen ja irrottamisen, joten voit siirtyä käsikäyttöisen ja handsfree-
käytön välillä hetkessä.

Aitoa nahkaa oleva lompakko, jossa on kortti-, henkilöllisyystodistus- ja käteissäilytyspaikka
Ulompi folio on valmistettu käsityönä 100-prosenttisesti aidosta nahasta, mikä antaa sille
ensiluokkaisen ulkonäön ja tuntuman, joka vanhenee kauniisti ajan myötä. Sisäpuolella se on
suunniteltu korvaamaan perinteinen lompakko: kaksi korttipaikkaa pitävät eniten käytetyt korttisi käden
ulottuvilla, ja kirkas henkilökortti-ikkuna tarjoaa nopean pääsyn henkilöllisyystodistukseen. Sisätasku
tarjoaa tilaa ylimääräisille korteille, muistiinpanoille tai kuiteille, mikä auttaa sinua virtaviivaistamaan
päivittäin mukanasi pitämiäsi tavaroita uhraamatta järjestystä tai tyyliä.

Taittuu  vakaaksi vaakasuoraksi jalustaksi kädet vapaana katselua varten
Nahkaisen folion takaosan taittumisen ansiosta kotelo voidaan muuntaa vakaaksi vaakasuoraksi
jalustaksi aina, kun tarvitset kädet vapaana katselua. Tämä jalustatila on ihanteellinen videoiden
katseluun, videopuheluihin osallistumiseen tai selaamiseen pehmeillä tai epävakailla pinnoilla, kuten
sängyllä, sohvalla tai työmatkalla. Huolellisesti suunniteltu taitto tarjoaa turvallisen, tasapainoisen
katselukulman, joten voit nauttia sisällöstä mukavasti ilman jatkuvaa puhelimen uudelleen säätämistä.

Pakkaus sisältää

1 Pipetto 2-in-1 nahkakotelo magneettisella foliolla iPhone X/XS:lle (aitoa nahkaa oleva folio ja
irrotettava magneettinen PC-kuori) - Navy

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Pipetto
Väri: Navy
Tuotenimi: 2-in-1 nahkakotelo magneettisella foliolla iPhone X/XS:lle
Yhteensopivuus: iPhone X, iPhone XS
Rakenne: 2-in-1-malli, jossa on irrotettava sisäinen magneettinen PC-kuori ja nahkainen folio
Materiaali (folio): materiaali: 100 % aitoa nahkaa
Materiaali (sisäkuori): suojaava PC-kuori, jossa on piilotettu sisäinen metallipaneeli
Ominaisuudet: magneettinen kiinnitys kuoren ja folion välillä, lompakkotoiminto, jalusta-toiminto
Korttisäilytys: 2 korttipaikkaa, 1 henkilökorttipaikka, 1 sisätasku korteille, käteiselle tai kuiteille
Langattomat toiminnot: yhteensopiva langattoman Qi-latauksen kanssa
Maksutoiminnot: täysin yhteensopiva Apple Payn ja kontaktittomien maksujen kanssa
Yhteensopivuus kiinnikkeiden kanssa: toimii useimpien magneettisten auto- ja
seinäkiinnikkeiden kanssa
Suuntausvaihtoehdot: vaakasuora jalusta/katseluasento

Pakkaus sisältää
- 1 Pipetto 2-in-1 nahkakotelo magneettisella foliolla iPhone X/XS:lle (aitoa nahkaa oleva folio ja
irrotettava magneettinen PC-kuori)
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